

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.

IČO: 36761176

IČ DPH: SK2022354598

DIČ: 2022354598

Banka: Slovenská sporiteľňa

IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**SWIFT: **GIBASKBX**

Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

MIRA
officeTulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22**Zberná FA č. 2216010106**

Zákazka/objednávka:

1012, 1030

Dátum splatnosti: 07.02.2016

Forma úhrady: prevod. príkaz

Dátum vystavenia: **28.1.2016**Dátum dodania: **28.1.2016****Miesto určenia:****Gymnázium Andreja Vrábla**

93401 Gymnázium Andreja Vrábla

Levice

Mierova 5

Telefón:

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla

Gymnázium Andreja Vrábla**Mierova 5****93401 Levice**

IČO: 160211

IČ DPH: SK2021171570

DIČ: 2021171570

Gymnázium Andreja Vrábla, Mierová 5, Levice	
Dátum: 3-02-2016	ZH
Podacie číslo	LW
Číslo spisu: 028/2016	
Prílohy/lysty:	Vybavuje: NOS P

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
-----------	---------------	----	----------	---------	------------	------------	-----	--------

Dodací list č.: 1052160190 Z dátumu: 15.01.2016 S hodnotou: 248,44 S číslom obj.:

10564	Zošíť 464 link.60list. M	KS	2,00	0,5833	1,17	20%	0,23	1,40 €
12030	Xerox pap.LASERPRINT A4	KS	25,00	2,9000	72,50	20%	14,50	87,00 €
26101	Krieda škol.111502/100ks	KS	5,00	2,5417	12,71	20%	2,54	15,25 €
42352	Pop. 8559 na mag.tab. cie	KS	20,00	0,4583	9,17	20%	1,83	11,00 €
66331	Spony kanc.77mm/50 S	KS	1,00	1,4532	1,45	20%	0,29	1,74 €
782053	Drôten.nerez Jum.40g82951	KS	10,00	0,3500	3,50	20%	0,70	4,20 €
	Drôtenka nerez/1ks Jumbo 40g 82951.00							
782312	MOP bavl.nahr.300g 39116	KS	5,00	2,1900	10,95	20%	2,19	13,14 €
782600	SAVO 1L na dezinf.cist.un	KS	20,00	1,0795	21,59	20%	4,32	25,91 €
782626	DOMESTOS 700ml TOTAL HYG KS		5,00	2,0925	10,46	20%	2,09	12,55 €
	DOMESTOS 700ml TOTAL HYGIENE lime fresh							
782670	WC gel BREF 750 ml	KS	4,00	1,2148	4,86	20%	0,97	5,83 €
783122	AJAX na podl. 1L konv.zel	KS	10,00	1,6100	16,10	20%	3,22	19,32 €
	AJAX na podl. 1L konvalinka zelený							
788100	JAR 1L -prípravok na riad	KS	20,00	1,6583	33,17	20%	6,63	39,80 €
9711285	Vreće na odpad 240l/10ks	KS	2,00	4,6980	9,40	20%	1,88	11,28 €
	Vreće na odpad 240l/10ks ALUFIX							

Dodací list č.: 1052160232 Z dátumu: 19.01.2016 S hodnotou: 1,74 S číslom obj.:

42572	Pop. na tab.čie s mag.MMG	KS	5,00	0,2900	1,45	20%	0,29	1,74 €
-------	---------------------------	----	------	--------	------	-----	------	--------

Dodací list č.: 1052160325 Z dátumu: 25.01.2016 S hodnotou: 40,79 S číslom obj.:

1521402	Šanón A4 VIC 5cm čierny	KS	20,00	1,1500	23,00	20%	4,60	27,60 €
	Šanón A4 VIC 5cm čierny bez kov.							
16212	Náplň do karisbloku A4	KS	1,00	1,1580	1,16	20%	0,23	1,39 €
61301	Lep.paska 48x60 tr. 4400	KS	2,00	0,5000	1,00	20%	0,20	1,20 €
61319	Lep.paska 24x33 4303,33	KS	2,00	0,2167	0,43	20%	0,09	0,52 €
788192	CIF NEREZ 500ml	KS	3,00	2,8000	8,40	20%	1,68	10,08 €

Dodací list č.: 1052160404 Z dátumu: 28.01.2016 S hodnotou: 113,24 S číslom obj.:

11211	Sam.štít. 70 x 35 /24et	ks/1	100,00	0,0900	9,00	20%	1,80	10,80 €
	Sam.štítky 70 x 35 /24 etikiet							

Zberná FA č. 2216010106

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
1522402	Šanón A4 VIC 7,5cm čierny	KS	3,00	0,0083	0,02	20%	0,00	0,02 €
	Šanón A4 VIC 7,5cm čierny bez kov.							
1522402	Šanón A4 VIC 7,5cm čierny	KS	22,00	1,1500	25,30	20%	5,06	30,36 €
	Šanón A4 VIC 7,5cm čierny bez kov.							
1756605	Blok GN 75x75 neon zelený	KS	5,00	0,3900	1,95	20%	0,39	2,34 €
	Blok GN 75x75 neon zelený.80l samolepiaci							
1756621	Blok GN 75x75 neon ružový	KS	5,00	0,3900	1,95	20%	0,39	2,34 €
	Blok GN 75x75 neon ružový.80l samolepiaci							
43309	Zvyraz.TEXTMARKER /4	KS	2,00	1,2667	2,53	20%	0,51	3,04 €
782315	MOP bavl.nahr.180g 39112	KS	5,00	1,3340	6,67	20%	1,33	8,00 €
79973	Baterka ENERG.AAA/ks mikr	KS	10,00	0,5900	5,90	20%	1,18	7,08 €
79974	Baterka ENERG.AA /ks	KS	10,00	0,5900	5,90	20%	1,18	7,08 €
833055	Euroobal A4 matný50my/bal	KS	3,00	1,5500	4,65	20%	0,93	5,58 €
	Euroobal A4 matný50my/bal 100ks							
9711397	Vedro 3M Scotch-Brite	KS	5,00	6,1000	30,50	20%	6,10	36,60 €
Základ a hodnota DPH 20% :					336,84		67,37	
S P O L U :			332,00		336,84		67,37	404,21 €

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

404,21 €

	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
Rekapitulácia DPH	-----	20%	336,84	67,37

	SPOLU		336,84	67,37

Váha brutto (kg) : 79,138 Váha netto (kg) : 0,0008

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal:

OFFICE DISCOUNT
MIRA
MIRA OFFICE, s.r.o.
prevádzka LEVICE

Tovar prevzal:

ul. Červenej armády 22, LEVICE

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v odd. 3626, vložka č. 19718/N
IČO: 362611781C DPH: SK2022354598

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ
za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !